
２０２３年９月３０日

国公立　私立　各大学 
各学会　 代表者様 
各学術研究機関

 

  

第６５回藤原賞　受賞候補者のご推薦依頼のこと

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、藤原賞は今回の募集で第６５回を迎えます。１９６０年（昭和３５年）に第１回

の贈呈式を挙行して以来、学界の皆様をはじめ関係各方面の方々に支えられて今日に

至っております。

弊財団はこれからも日本の科学技術の振興に少しでもお役に立てるよう「藤原賞」

「藤原セミナー」の２つの公益事業を通じて努力してまいりますので、今後ともご支

援のほどよろしくお願い申し上げます。

ここに、第６５回藤原賞受賞候補者を募集いたします。推薦受付期間は２０２３年

１０月１日（日）〜　２０２３年１２月１５日（金）となっておりますので、別紙の受

賞候補者に関する推薦依頼状および推薦要項書を、関係各位にお伝えの上、

受賞候補者を　２０２３年１２月１５日（金）必着で、推薦要項書を以って

ご推薦下さいます様、お願い申し上げます。

謹　白

公益財団法人　藤原科学財団
(The Fujihara Foundation of Science)

理 事 長 加 来　正 年
〒 104-0061 東京都中央区銀座 3-7-12
Tel (03) 3561-7736 Fax (03) 3561-7860
URL ht tp : //www. fu j i za i . o r . jp


